
ハイボール

(￥548)

(￥658)

(￥658)

(￥658)

(￥605)

ビール
キリン一番搾り極上〈生〉

キリンハートランド（中瓶）

オリジナルカクテル
￥499
￥599
￥599
￥599

生柚子蜜サワー
なんちゃってラムネ
大人のイチゴカルピス
大人のメロンクリームソーダ

　中ジョッキ
　大ジョッキ
　グラス（小サイズ）

旨いぞ山口の酒　山口の酒を愛でる！
日本酒

（120ml）￥550

①東洋美人
②貴 
③雁木
④金冠黒松
⑤嘉穂の郷
⑥五橋 five レッド
⑦長門峡
⑧長陽福娘

とうようびじん／澄川酒造場／萩

たか／永山本家酒造場／宇部

がんぎ／八百新酒造／岩国

きんかんくろまつ／村重酒造／岩国

かほのさと／金光酒造／山口

ごきょう ファイブ レッド／酒井酒造／岩国

ちょうもんきょう／岡崎酒造／萩

ちょうようふくむすめ／岩崎酒造／萩

￥599

選べる銘酒４種セット

オススメ銘酒４種セット

SAKENIC

お試し利き酒セット

（180ml）￥800（¥880)でもご提供できます。

ご提供にお時間を頂く場合がございます。ご了承ください。

上記の日本酒より４種類お選びいただけます。

ムラタ酒店店主がおすすめする４種類。

約50ml×４杯  ￥880

約50ml×４杯  ￥880

海外の方が考えた清酒カクテル！お好きな日本酒+トニックウォーター

店内の日本酒は　
全て純米酒です！

カクテルベース×割材でその他のカクテルも作れます！
例えば…ラム酒とコーラのキューバリブレなど、
お気軽にスタッフまでお声がけください。

※日本酒は時期によっては入らない銘柄もございます。

熱燗は（180ml）￥800 (¥880)でのご提供となります。

(¥968)

(¥968)

(¥658)

（）は税込価格です。

ジョニ赤ハイボール

I,Wハイボール

ジョニ黒ハイボール

コークハイ

ジンジャーハイ

￥699

￥499

￥499

(￥768)

(￥548)

(￥548)

ホワイトホースハイボール
ホワイトホース
（スコッチ） ￥499 (￥548) + ￥300 (￥330)

大ジョッキ

￥399 (￥438) + ￥300 (￥330)

￥499 (￥548 ) + ￥300 (￥330)

ジョニーウォーカー
（スコッチ）

I,Wハーパー
（バーボン）

上記のウイスキーはシングル￥499（￥548） ダブル￥699（￥768）でご提供できます。

ジョニーウォーカー黒（スコッチ）

スコッチ+コーラ

スコッチ+ジンジャーエール

上記はプラス￥3３0で大ジョッキに！上記はプラス￥3３0で大ジョッキに！

酎ハイ系
とらっ家レモンサワー
可愛いレモンサワー
親父のレモンサワー
無糖レモンサワー
ライムサワー
プレーンサワー
カルピスサワー
グレープフルーツサワー
黒酢ミックスベリーサワー
ウーロンハイ

居酒屋カクテル
(￥548)各￥499

モスコミュール
スクリュードライバー
ソルティードック
ジントニック
ジンバック
ジンリッキー
オレンジブロッサム
ラムバック
ラムリッキー
メキシコーラ
カシスオレンジ
カシスソーダ
カシスミルク
カシスウーロン
上海ピーチ
ピーチフィズ
ファジーネーブル
ベイリーズミルク（アイスorホット）
ベイリーズコーヒー （アイスorホット）

ウォッカ×ジンジャーエール

ウォッカ×オレンジジュース

ウォッカ×グレフルジュース

ジン×トニックウォーター

ジン×ジンジャーエール

ジン×強炭酸水

ジン×オレンジジュース

ラム×ジンジャーエール

ラム×強炭酸水

テキーラ×コーラ

カシス×オレンジジュース

カシス×強炭酸水

カシス×ミルク

カシス×ウーロン茶

ピーチリキュール×烏龍茶

ピーチリキュール×強炭酸水

ピーチリキュール×オレンジジュース

ベイリーズ×ミルク

ベイリーズ×コーヒー

（ジョッキ）

THE 

90分単品飲み放題 2,200円 ノンアル飲み放題1,650円（税込）

飲み放題に山口の地酒8種類とプレミア焼酎
2名様からの
単品飲み放題

90分ノンアルコール飲み放題
（税込）

（
レ
モ
ン
入
り
は
＋
　
円
）

33

「プラス1,650円（税込）で時間無制限」（30分ごと税込550円で延長も可能！）

￥539
￥899
￥200
¥599

(￥592)

(￥988)

(￥220)

（￥658)

(￥548)各￥499（ジョッキ）

上記はプラス￥3３0で大ジョッキに！


